datum sic non fuerit inter annum indupletur (e) sine alia pena vel
dampno,

Et ego Bellellus gloriosi domini F,

) e (rederici) Romanorum impera-
toris tabellio interfui et scripsi. ’

(a) 4 i corretto suum, (b) Cosi A. {c) A-certo. (d) A precessores. (e) A dopo
® une n espuntd.
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